УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕРМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного

образования «Детско-юношеский центр «Импульс»

ПРОТОКОЛ

30.06.2014                                          №

Наблюдательный совет

Председатель: Цвикилевич А.В.

Секретарь: Антонов И.Л.

Присутствовали: Цвикилевич А.В., Антонов И.Л., Алтынцева Г.В., Мясников А.М.,

Мокрушин А.В., Сулейманова С., Поповцева А.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении новой редакции Положения о закупке для нужд муниципального

автономного образовательного учреждения «Детско-юношеский центр «Импульс»,

подведомственного управлению образования администрации муниципального

образования «Пермский муниципальный район»

1. СЛУШАЛИ:

А.В. Цвикилевича об утверждении новой редакции Положения о закупке для нужд

муниципального автономного образовательного учреждения «Детско-юношеский

центр «Импульс».

ВЫСТУПИЛ:

А.М. Мясников – предложил утвердить новую редакцию Положения о закупке для

нужд муниципального автономного образовательного учреждения «Детско-

юношеский центр «Импульс».

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить новую редакцию Положения о закупке для нужд муниципального

автономного образовательного учреждения «Детско-юношеский центр «Импульс».

Председатель                                                                                                         А.В. Цикилевич

Секретарь                                                                                                          И.Л. Антонов